



SŁUŻBA KONTRWYWIADU WOJSKOWEGO
BIURO ADMINISTRACYJNE



SKW -123740.....20.....1.....

Warszawa, 28... maja 2020 r.

ZAWIADOMIENIE

**Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na dostawę laptopów;
sprawa nr ZP-10-SKW-2020**

Zamawiający – Służba Kontrwywiadu Wojskowego z siedzibą przy ul. Oczki 1 w Warszawie, na podstawie art. 38 ust. 1 ustawy Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 1843 z późn. zm.) zwanej dalej ustawą informuje, że do Zamawiającego wpłynęły pytania do treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia (SIWZ) od potencjalnych Wykonawców, w brzmieniu przytoczonym poniżej.

I. ZAMAWIAJĄCY UDZIELA NASTĘPUJĄCYCH ODPOWIEDZI NA PONIŻSZE PYTANIA:

Pytanie 1

Czy Zamawiający wymaga fabrycznie nowego systemu operacyjnego nieużywanego oraz nieaktywowanego nigdy wcześniej na innym urządzeniu?

Odpowiedź Zamawiającego

Tak, Zamawiający wymaga fabrycznie nowego systemu operacyjnego nieużywanego oraz nieaktywowanego nigdy wcześniej na innym urządzeniu.

Pytanie 2

Czy Zamawiający wymaga by oprogramowanie systemowe było fabrycznie zainstalowane przez producenta komputera?

Odpowiedź Zamawiającego

Tak, Zamawiający wymaga by oprogramowanie systemowe było fabrycznie zainstalowane przez producenta komputera.

Pytanie 3

Czy Zamawiający wymaga aby oprogramowanie było dostarczone wraz ze stosownymi, oryginalnymi atrybutami legalności, na przykład z tzw. naklejkami GML (Genuine Microsoft Label) lub naklejkami COA (Certificate of Authenticity) stosowanymi przez producenta sprzętu lub inną formą uwiarygodniania oryginalności wymaganą przez producenta oprogramowania stosowaną w zależności od dostarczanej wersji?

Odpowiedź Zamawiającego

Tak, Zamawiający wymaga aby oprogramowanie było dostarczone wraz ze stosownymi, oryginalnymi atrybutami legalności stosowanymi przez producenta sprzętu lub inną formą uwiarygodniania

oryginalności wymaganej przez producenta oprogramowania stosowną w zależności od dostarczanej wersji.

Pytanie 4

Czy w momencie odbioru towaru Zamawiający przewiduje możliwość zastosowanie procedury sprawdzającej legalność dostarczonego oprogramowania?

Odpowiedź Zamawiającego

Tak, Zamawiający w momencie odbioru towaru przewiduje możliwość zastosowanie procedury sprawdzającej legalność dostarczonego oprogramowania.

Pytanie 5

Czy Zamawiający dopuszcza możliwość przeprowadzenia weryfikacji oryginalności dostarczonych programów komputerowych u Producenta oprogramowania w przypadku wystąpienia wątpliwości co do jego legalności?

Odpowiedź Zamawiającego

Tak, Zamawiający dopuszcza możliwość przeprowadzenia weryfikacji oryginalności dostarczonych programów komputerowych u Producenta oprogramowania w przypadku wystąpienia wątpliwości co do jego legalności.

Pytanie 6

Zamawiający opisuje: "Możliwość instalacji dodatkowego dysku stałego w standardzie SATA 3,5 cala bez konieczności zakupu dodatkowych przewodów i elementów mocujących."

Jak rozumiem, nastąpiła oczywista omyłka pisarska i Zamawiający miał na myśli dysk w standardzie SATA 2,5 cala? Jest to standard stosowany w notebookach.

Ze względu na obecną sytuację pandemiczną, żeby zachować termin dostawy 28 dni i nie narażać się na kary umowne, oferenci będą zmuszeni zaproponować Zamawiającemu sprzęt z tzw. „stoku dystrybucyjnego”. Zapis „bez konieczności zakupu dodatkowych przewodów i elementów mocujących” bardzo ogranicza możliwości i powoduje, iż konieczne będzie skonfigurowanie notebooka pod wymagania Zamawiającego.

Zwracam się z prośbą o wykreślenie zapisu: „bez konieczności zakupu dodatkowych przewodów i elementów mocujących”.

Odpowiedź Zamawiającego

W opisie przedmiotu zamówienia Załącznik nr 2 do SIWZ w parametrze Dysk stały nastąpiła omyłka pisarska, powinno być SATA 2,5 cala i Zamawiający wykreśliła zapis: : „bez konieczności zakupu dodatkowych przewodów i elementów mocujących”.

II. ZMIANA TREŚCI SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKÓW ZAMÓWIENIA

W związku z udzieloną odpowiedzią na pytanie nr 6, Zamawiający, na podstawie art. 38 ust. 4 ustawy, dokonał zmian treści SIWZ w następujący sposób:

W załączniku nr 2 do SIWZ

Było:

Parametr	Minimalne wymagania
Dysk stały	SSD 256 GB PCIe NVMe M.2 Możliwość instalacji dodatkowego dysku stałego w standardzie SATA 3,5 cala bez konieczności zakupu dodatkowych przewodów i elementów mocujących

Po zmianie będzie:

Parametr	Minimalne wymagania
Dysk stały	SSD 256 GB PCIe NVMe M.2 Możliwość instalacji dodatkowego dysku stałego w standardzie SATA 2,5 cala

III. TERMIN SKŁADANIA I OTWARCIA OFERT

Termin składania i otwarcia ofert pozostaje bez zmian.

DYREKTOR
Biura Administracyjnego
Służby Kontroli Wzrostu Wojskowego
Janusz LODA

Wykonano w egzemplarzu pojedynczym – a/a - (1631)

1. Zamieszczono na stronie internetowej https://platformazakupowa.pl/pn/skw_gov